大易科技〔2015〕27号                 签发人：白礼西

关于进一步加强企业管理工作的通知

各公司、厂：

鉴于重庆大易科技投资有限公司（以下简称：本公司）投资

的企业越来越多，所属企业的经营规模也越来越大，为加强本公

司以及所属企业的内部管理工作，现将有关事宜通知如下：

一、清理历年来职工投资资金情况

清理本公司自成立以来的职工投资情况，包括但不限于每次

职工投入资本金的总数量、人员及每人的出资额和出资时间。

责任人：殷俐

二、清理资本金的使用情况

清理历年来资本金的使用情况，包括但不限于：投资企业股

权情况、太极集团有关企业占用情况及占用资金的利息收取情况。

责任人：殷俐

三、清理历年来职工股权的变动情况

清理历年来职工股东的股权变动情况，包括但不限于：职工

之间的转让变更登记情况、各单位工会回购情况以及职工持有单

位的变更情况。

重庆大易科技投资有限公司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

按照本公司股东大会决议的规定【大易科技（2015）7号文】，

从 2015年 3月 30日起，职工持有本公司股权不再开展职工之间

的转让审批工作，职工持有股权只能按照规定由本公司给予一定

利息后回购。

责任人：殷俐  秦小燕

四、积极推动改制工作

积极推动本公司由有限责任公司改制为股份有限公司的工

作。

责任人：陈和平

五、完善内部机构设置和主要岗位人员聘任

逐步推进本公司业务经营和财务管理岗位负责人的设置及聘

任工作，加强针对本公司及其所属企业的日常管理工作，为下一

步实施改革改制打下基础。

六、规范下属控股企业负责人的述职工作

本公司每年召开的年度股东大会上，本公司控股的下属各企

业负责人（参股的除外）须向全体股东代表汇报上一年度经营情

况和次年的经营计划。

重庆大易科技投资有限公司
2015年 9月 10日

重庆大易科技投资有限公司              2015年 9月 10日印发

  拟稿：徐旺                            校核：秦小燕

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn